
ZARZĄDZENIE  NR  250/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 24 sierpnia 2023r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 105/2020 Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie 

wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych obowiązującej w Mieście 

Augustowie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm )  oraz art. 86l § 1 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) zarządzam co 

następuje :  

§ 1. W § 1 załącznika do zarządzenia Nr 105/2020 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 

31 marca 2020 r. w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

obowiązującej w Mieście Augustowie po ust. 4 dodaje się ust. 5 lit. a i b oraz ust. 6 w brzmieniu:  

„5. Niniejsza procedura zostaje ustanowiona dla Urzędu Miasta w Augustowie                     

i jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Augustów oraz ma zastosowanie do 

schematów podatkowych: 

a. dla Urzędu Miasta w zakresie podatków PIT, VAT, a także innych uregulowanych 

przepisami prawa podatkowego,  

b. w jednostkach organizacyjnych tylko w zakresie uzgodnień dotyczących podatku od 

towarów i usług. 

6. W przypadku innych podatków niż podatek VAT każda z jednostek organizacyjnych 

Gminy Miasta Augustów samodzielnie wypełnia obowiązek przekazywania informacji 

o schematach podatkowych Szefowi Krajowej Administracji  Skarbowej, zaś wskazana 

procedura w odniesieniu do podatków innych niż podatek od towarów i usług 

jednostkom organizacyjnym może stanowić wytyczne do stosowania.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych 

Urzędu Miasta oraz kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 

       /-/ 

          Sławomir Sieczkowski 

 

 


